Fiche technique
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de
Cylindre PYLOCX pour dépôt de clés PL401X
N° d'article: PL4100.D61.L185
Le cylindre standard pour le module encastrable pour
coffre-fort tubulaire PL4011-SB, disponible en longueur 185
mm (avec ou sans contact Reed) ou 255 mm.
Caractéristiques
Compatible avec le cylindre PL401X
PL4012 : intérieur L 95 mm Ø 61,6 mm / extérieur L 185 mm Ø 69,5 mm
PL4012-A : intérieur L 165 mm Ø 61,6 mm / extérieur L 255 mm Ø 69,5 mm
PL4012-R : intérieur L 95 mm Ø 61,6 mm / extérieur L 185 mm Ø 69,5 mm
Contrôle de l'état d'ouverture par contact Reed (PL4012-R)
Montage encastré par perçage
Installation possible dans des colonnes autonomes et des parois creuses
Plage de température -35 °C à + 60 °C
Convient pour une utilisation en intérieur et en extérieur grâce à l'indice de protection IP63
Certifié VdS
Description fonctionnelle
Après montage conforme à la norme VdS de ce cylindre,
diverses clés ou objets de valeur peuvent être rangés en
toute sécurité en combinaison avec le module enfichable
PYLOCX PL4011-SB.
Données techniques
Matériau Aluminium
Surface Anodisé dur
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de
Données techniques
Couleur Gris
Normes VdS 2.105:2.013-10 / VdS 2.110:2.017-09 / VdS 2.344:2.014-07 / DIN 14.675 annexe
C:2.003-11
Type de fixation Carottage
Type de protection IP63
Fonctionnalité Contact Reed en option, différentes longueurs de cylindre disponibles
Plage de température  -35 °C à +60 °C
Utilisation Cylindre pour coffre-fort tubulaire PL4.011-SB
Classe de sécurité Classe VdS SD1 Classe environnementale IV
Cotes L x l x H Intérieur L 95/165 mm Ø 61,6 mm / Extérieur L 185/255 mm Ø 69,5 mm
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de